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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21503023P

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit RESMIJE IRFAN NGJEQARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga “Aleksandri I Madh”, 
Zona kadastrale Nr. 3866, Ndërtesa me Nr.pasurie 301/209-
N14, Kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime arsimore  te mesimdhenies per realizimin e 

planeve  dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme 
shkollore e parashkollore (arsimi baze: arsimi  i mesem i 
pergjithshern dhe arsimi  profesional, arsimi special, 
kopshtet etj). Sherbime arsimore te mesimdhenies  per 
realizimin e programeve te arsimit profesional dhe 
rikualifikimit. Sherbime arsimore ne drejtim te arsimimit  e 
te edukimit  ne lende e specialitete te vecanta qe kane te 
bejne me marrjen e njohurive ne lende te perfshira ne 
programin mesimor (p.sh. kurse te gjuhes se huaj, 
matematike, flzike, muzike etj). Sherbime te  mesimdhenies  
per realizimin e planeve dhe  programeve  mesimore, nga 
institucione te arsimit te larte, universitar dhe pasuniversitar 
te njohura si te tilla  nga ligjet ne fuqi, çdo operacion tregtar 
dhe financiar  qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e saj, brenda parashikimeve te legjislacionit ne fuqi. 
Ledjon Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët HarisNgjeqari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Otllak DUSHNIK Zona Kadastrale nr. 1587, Ndërtesa 
me nr. pasurie 1405/53, Dyshnik 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RESMIJE IRFAN NGJEQARI
E-Mail: ngjeqari@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-868889-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873774-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 04.03.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Zona Kadastrale nr. 1587, Ndërtesa me nr. pasurie 1405/53, Dyshnik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E034192A-2C0B-42C3-94CF-4101471A6E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE7E4E1-6AEF-46FB-B253-FB931D7C02C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A51A46-F58C-453D-87FD-61EF15E3E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79254B4D-510D-4504-A79F-DFD9F848DDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79254B4D-510D-4504-A79F-DFD9F848DDF0
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(i nëpunësit të sportelit)


